Câmara Municipal de Ouro Branco

Praça Sagrados Corações, 200 – Ouro Branco – Minas Gerais – CEP 36420-000 – Fone (31)3741-1200

www.ourobranco.cam.mg.gov.br

PORTARIA nº 040/2018

DISPÕE SOBRE SUBSTITUIÇÃO DE SERVIDOR EM
CARGO COMISSIONADO

O Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco, no exercício das

atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 41, inciso IV da LOM, baixa a seguinte
Portaria:

 Art. 1º Fica a Servidora Cláudia Aparecida da Silva Teixeira designada para
o cargo de Diretora de Controle Financeiro e Orçamentário no período de 23 de
abril a 12 de maio de 2018, em substituição da titular do cargo Servidora Cleidimar
Reis Gonçalves Alvares, em função de suas férias regulamentares.

 Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor
na data de sua publicação.

Ouro Branco, 19 de abril de 2018.

Carlos Roberto Pereira

Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco